
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLJ-30-1512/2021

uzavřené podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb , ve znéni pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel: TECH-MONT Helicopter company s.r.o.
Letecká 1556/39, 052 01 Spišská Nová Ves
31715796
CZ681770477

 

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupený: Ing. Michalem Orolinem, jednatelem
dále jen „zhotovitel'

a

1.2 Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
00088455
CZ00088455

Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Odborný garant 
Bankovní spojeni:

dále jen „objednatel' 
dále jen „smluvní strany'

Dle článku V. Ostatní ujednání, bod 5.2. výše uvedené Smlouvy o dilo uzavřené dne 11.10.2021 
se smluvní strany dohodly na změně znění článku I. Smluvní strany, bod 1.1:
Původní zněni 
DIČ: SK 2020514980
Nové znění:
DIČ: CZ681770477

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajisti objednatel. Smluvní strany tímto 
souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku

Ve Vrchlabí, dne Ve Spišské Nové Vsi, dne

Ing. Michal Orolin, zhotovitel

řm 1


		2021-11-09T08:34:49+0100
	Eva Kúřilová




